Technischer Prospekt
LTG Luft-Wasser-Systeme
Dezentrale Lüftungsgeräte
FVS-1000 Eco2School
Einbau in Decken
Technischer Prospekt • Dezentrale Lüftungsgeräte FVS-1000Eco2School
LTG Planertools – wir unterstützen Sie!

Frühere Ausgaben sind ungültig. Technische Änderungen vorbehalten. Seite 10 von 10
Technischer Prospekt • Dezentrale Lüftungsgeräte FVS-1000Eco2School
Nomenklatur, Bestellschlüssel
FVS-1000 / DI /  O  /  R  /  O  / S400x1200 / NE / O  / CO2 / O
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
(1) Serie FVS-1000 = FVS-1000
(2) Ausführung DI = Deckenintegriert
(3) Kondensatüberwachung M = Mit (Standard)
O = Ohne
(4) Version R = Rechte Version
L = Linke Version
(5) Luftnachbehandlung O = Ohne Wärmetausher
H = Heizung
K = Kühlung
HK = Heizung und Kühlung
E = Elektroheizung DN 280
(6) Wetterschutzgitter S400 x 1200 = Standard
L x B = Breite B x Länge L
(7) Oberfl äche NE = Natur eloxiert (Standard)
Wetterschutzgitter RAL 9010 = Beschichtet nach .... (Ral-Nr. angeben)
(8) Abluftgitter/-kasten O = Ohne
A = Mit Abluftgitter, ohne Abluftkasten
A-250 = Mit Abluftgitter und -kasten, Anschluss DN 250
(9) Steuerung CO2 = CO
2
-gesteuert
P = Präsenzgesteuert
(10) Kommunikation O = Ohne
LON = LON
BAC = BACnet
KNX = KNX
MOD = Modbus
Produktübersicht • LTG Luft-Wasser-Systeme
Ingenieur-Dienstleistungen
LTG Ingenieur-Dienstleistungen Raumlufttechnik
Decke / Wand Brüstung Boden
 – Dezentrale Lüftungsgeräte
FVSeco2school FVPpulse-V
System PulseVentilation
FVPpulse-B
System PulseVentilation
FVD / FVDplus
 – Ventilatorkonvektoren
Decke Brüstung Boden
LVC System Indivent VFC VKB
VKH QVC SKB
VKE
KFA CoolWave
LTLT
 – Induktionsgeräte
HFFsuite
SilentSuite
HFV / HFVsf
System SmartFlow
HFB / HFBsf
System SmartFlow
LHG System Indivent HFG
HDF / HDFsf
System SmartFlow
QHG,
HDC
Decke Brüstung Boden
LTG Aktiengesellschaft
Grenzstraße 7
70435 Stuttgart
Deutschland
Tel.: +49 711 8201-0
Fax: +49 711 8201-720
E-Mail: info@LTG.de
FVS-1000_deu TP (03/18)
© LTG Aktiengesellschaft - Frühere Ausgaben sind ungültig · Technische Änderungen vorbehalten
LTG Incorporated